### **DLF LIMITED**

DLF Gateway Tower, R Block, DLF City Phase – III, Gurugram – 122 002, Haryana (India)

Tel.: (+91-124) 4396000, investor-relations@dlf.in



13th January 2023

To,	To,
The General Manager	The Vice-President
Dept. of Corporate Services	National Stock Exchange of India Limited
BSE Limited	Exchange Plaza,
P.J. Tower, Dalal Street,	Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 001	Mumbai-400051

### **Sub: Newspaper Publication**

Dear Sir/ Madam,

In compliance with Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith copies of Newspaper publication regarding Notice to shareholders for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully, for **DLF Limited** 

### R. P. Punjani

Company Secretary

Encl.: As above

For Stock Exchange's clarifications, please contact:-Mr. R. P. Punjani – 09810655115 /punjani-rp@dlf.in FRIDAY, JANUARY 13, 2023

12 MARKETS

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM



# NOTICE TO SHAREHOLDERS Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This notice is published pursuant to the applicable provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund), Rules, '2016 and subsequent amendment thereto ("the IEPF Rules") and provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the IEPF Rules, contains provisions for transfer of unclaimed dividend for the financial year 2015-16 (Interim) and transfer of shares, in respect of which dividend remains unclaimed for seven consecutive years or more to IEPF Authority.

In compliance with the IEPF Rules and Act, Individual communication is being sent to the registered address of the shareholders whose dividend are lying unclaimed for seven consecutive years and whose share are liable to be transferred to IEPF.

The complete details of these shareholders are available on the Company's Website: <a href="www.dlf.in">www.dlf.in</a> under investors section.

In case the Company or Kfin Technologies Limited, Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) does not receive any communication from the concerned shareholder by 11th April, 2023, the Company shall, with a view to complying with the requirements set-out in the IEPF Rules, dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the IEPF Rules.

#### In this connection, please note the following:

- In case you hold shares in physical form New share certificate(s) will be issued in lieu of the original share certificate(s) held by you for the purpose of dematerialization and transfer of shares in favour of IEPF Authority on completion of necessary formálities. Hence, the original share certificate(s) which stand registered in your name will be deemed cancelled and non-negotiable.
- In case you hold shares in electronic form The Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares lying in your demat account in favour of IEPF Authority.

The shareholders may note that in the event of transfer of shares and the unclaimed dividends to IEPF Authority, no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and Shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said IEPF Rules. It may be noted that the concerned shareholder can claim the shares and dividend from IEPF Authority by submitting an online application in the prescribed Web Form IEPF–5 available on the website <a href="https://www.iepf.gov.in">www.iepf.gov.in</a> and sending a physical copy of the same duly signed to the Company along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5.

The shareholders may further note that the details of unclaimed dividend and shares of the concerned shareholder(s) uploaded by the Company on its website <a href="www.dlf.in">www.dlf.in</a> shall be treated as adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the IEPF Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject and the IEPF Rules, they may write to the Company at investor-relations@dlf.in or contact Mr. Rajkumar Kale, KFin Technologies Limited, Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at Selenium Building, Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, Telangana; Toll Free No. 1800 3094 001- Email: einward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com

For DLF LIMITED

Sd/-

Gurugram January 12, 2023 R P Punjani Company Secretary



# शेयरधारकों के लिए सूचना

## विषयः कंपनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (आईईपीएफ) प्राधिकरण में स्थानांतरण

यह सूचना निवेशक शिक्षां और संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखांकन, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धनं वापसी), नियम, 2016 के लागू प्रावधानों और उसके बाद के संशोधन ("आईईपीएफ नियम") और आईईपीएफ नियमों के साथ पितृत कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के अनुख्छेद 124(6) के प्रावधानों के अनुसरण में, वित्तीय वर्ष 2014—15 के लिए दावा नहीं किए गए लामांश के स्थानांतरण और उन शेयरों के आईईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित किए जाने के बारे में प्रकाशित किया गया है जिनके संबंध में लगातार सात वर्षों या अधिक के लिए लामांश का दावा नहीं किया गया है।

आईईपीएफ नियमों और अधिनियम की अनुपालना में उन शेयरधारकों के पंजीकृत पते पर व्यक्तिगत सूचना भेजी जा रही है जिनके लामांश लगातार सात वर्षों के लिए दावारहित पडे हुए हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ में स्थानांतरित होने के उत्तरदायी हैं।

इन शेयरधारकों के पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइटः www.dlf.in पर निवेशक खंड के अधीन उपलब्ध हैं।

यदि कंपनी अथवा क्रेफिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (अरटीए) को 11 अप्रैल, 2023 तक संबंधित शेयरधारक से कोई पत्राचार प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी आईईपीएफ नियमों में निर्धारित अपेक्षाओं की अनुपालना के मददेनज़र आईईपीएफ नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुरूप देय तिथि तक निगमित कार्रवाई के जरिए शेयरों को डीमैटीरियलाइज़ (अभौतिकीकरण) और आईईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित कर देगी।

इस संबंध में कृपया निम्नलिखित नोट कर लें:

- यदि आप मौतिक स्वरूप में शेयर धारण करते हैं आवश्यक औपचारिकाताओं को पूरा करने पर आईईपीएफ प्राधिकरण के पक्ष में डीमैटरियलाइजेशन (अमौतिकीकरण) और शेयरों के स्थानांतरण के उद्देश्य से आपके द्वारा रखे गए मूल शेयर प्रमाणपत्र के बदले नया शेयर प्रमाणपत्र जारी किया जाएगा। इसलिए उनके नाम पर पंजीकृत मूल शेयर प्रमाणपत्र को रदद और अबेचनीय माना जाएगा।
- यदि आपं इलेक्ट्रॉनिक स्वरूप में शेयर धारण करते है— कंपनी आपके डीमैट खाते में रखे शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के पक्ष में निगमित कार्रवाई के जिरए स्थानांतरण के लिए डिपाजिटरी को सूचित करेगी।

शेयरधारक कृपया नोट कर लें कि शेयरों और अदावाकृत लामांश के आईईपीएफ प्राधिकरण में स्थानांतरण के मामले में उक्त आईईपीएफ नियमों के अंनुसरण में अदावाकृत लामांश राशि और आईईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित शेयरों के संबंध में कृपनी के विरूद्ध कोई दावा नहीं किया जाएगा। यह नोट कर लिया जाए कि संबंधित शेयरधारक आईईपीएफ प्राधिकरण से शेयरों और लामांश का दावा वेबसाइट www.iepf.gov.in पर उपलब्ध आईईपीएफ-5 निर्धारित वेबफार्म में ऑनलाइन आवेदन-पत्र और इसकी एक भौतिक प्रति विधिवत हस्ताक्षर करते हुए साथ में आईईपीएफ-5 में उल्लिखित अपेक्षित दस्तावेज सलग्न करके कंपनी को भेज सकता है।

शेयरधारक आगे नोट कर लें कि कपनी द्वारा अपनी वेबसाइट www.dlf.in पर अपलोड किए गए संबंधित शेयरधारकों के अदावाकृत लामांश और शेयरों के विवरण को आईईपीएफ नियमों के अनुसरण में आईईपीएफ प्राधिकरण को शेयरों के स्थानांतरण के उद्देश्य के लिए कपनी के नए शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त नोटिस के तौर पर समझा जाएगा।

यदि शेयुर्धारकों के इस विषय पर और आईईपीएफ नियमों को लेकर कोई प्रश्न हैं, वे कंपनी को investor-relations@dlf.in पर लिख सकते हैं अथवा श्री राजकुमार काले, केफिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड, कंपनी रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, प्लाट 31 और 32, गांचिबाउली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032, तेलंगाना के पते पर लिख सकते हैं। टोल फ्री नं 1800 3094 001. ई-मेल: einward.ris@klintech.com; वेबसाइट: www.klintech.com.

कृते डीएलएफ लिमिट्रेड हस्ता/-आर पी पुंजानी कम्पनी संविव

गुरूग्राम जनवरी 12, 2023